ग्रं. सं. ठाणे
विषय
सं. न.

—: कुंजविहारीकृत :—

गीत-गुंजारव.

प्रस्तावना लेखक

प्रोफेसर गोविंद पद्मशुगम पटवर्धन एम्. ए.
हेडमास्तर, हरीभाई देवकरण हायस्कूल, सोलापूर.

REFBK-0002577

हणदिन शके १८४८
न १९२६)

लेखकानें सवे हक आपल्या स्वाधीन ठेविले आहेत.
प्रथमावृत्ति, १००० प्रति.

किंमत १२ आणे.

प्रस्तावनेपूर्वी

आज या ' गीतगुंजारव ' रूपानें माझा काहीं केलेल्या कांहीं लिहिलेल्या कवितांचा संग्रह महाराष्ट्रीय सजनास सादर करण्यांत येत आहे. यातील दोन खेरीज करून बाकीच्या पन्नास कविता १९२० ते १९२५ अखेर या सहा वर्षांत लिहिल्या आहेत.